РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ
ОЛОНЕЦКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ТУКСИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

От 28 декабря 2019 года                                                                                                                                  № 10

Об  утверждении плана-графика
 размещения заказов на поставку
товаров, выполнение работ,
оказание услуг для обеспечения
 государственных и муниципальных
 нужд на 2019 год в новой редакции

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. «44-Фз» «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» приказываю:

1.  Утвердить план-график размещения заказов на поставку товаров, выполненных работ, оказание услуг для обеспечения нужд МБУ «Туксинский СДК» на 2019 год в новой редакции.

1. Признать утратившим силу приказ от  31.05.2017г.  № 4 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2017 год в новой редакции»

1. Разместить  план-график в новой редакции на официальном сайте  http://zakupki.qov.ru  в течение трех рабочих дней после утверждения

1. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Приложение: план-график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год в новой редакции

Директор МБУ «Туксинский СДК»                                                                                            А.Г. Полетухина

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÊÀÐÅËÈß

ÎËÎÍÅÖÊÈÉ ÐÀÉÎÍ

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÁÞÄÆÅÒÍÎÅ Ó×ÐÅÆÄÅÍÈÅ

«ÒÓÊÑÈÍÑÊÈÉ ÑÅËÜÑÊÈÉ ÄÎÌ ÊÓËÜÒÓÐÛ»

ÏÐÈÊÀÇ

Îò 28 äåêàáðÿ 2019 ãîäà

¹ 10

Îá  óòâåðæäåíèè ïëàíà

-

ãðàôèêà

ðàçìåùåíèÿ çàêàçîâ íà ïîñòàâêó

òîâàðîâ, âûïîëíåíèå ðàáîò,

îêàçàíèå óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ

ãîñóäàðñòâåííûõ è ìóíèöèïàëüíûõ

íóæä íà 2019 ãîä â íîâîé ðåäàêöèè

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 21 Ôåäåðàëüíîãî çàêîí

à îò 5 àïðåëÿ 2013 ã. «44

-

Ôç» «Î êîíòðàêòíîé

ñèñòåìå â ñôåðå çàêóïîê òîâàðîâ, ðàáîò, óñëóã äëÿ îáåñïå÷åíèÿ ãîñóäàðñòâåííûõ è

ìóíèöèïàëüíûõ íóæä» ïðèêàçûâàþ:

1.

Утвердить план

-

график размещения заказов на поставку товаров, выполненных работ,

оказание услуг д

ля обеспечения нужд МБУ «Туксинский СДК» на 2019 год в новой

редакции.

2.

Признать утратившим силу приказ от  31.05.2017г.  № 4 «Об утверждении плана

-

графика

размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для

обеспечения государств

енных и муниципальных нужд на 2017 год в новой редакции»

3.

Разместить  план

-

график в новой редакции на официальном сайте

http

://

zakupki

.

qov

.

ru

в

течение трех рабочих дней после утверждения

4.

Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой

Приложение: план

-

график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд на 2019 год в новой редакции

Директор МБУ «Туксинский СДК»

А.Г. Полетухина